
Pagerbti gabiausi miesto mokiniai ir jų mokytojai

Šiandien Panevėžio Broniaus Vaidučio Kutavičiaus muzikos mokykloje vyko
tradiciniai Panevėžio miesto savivaldybės gabiausių mokinių apdovanojimai ir jų
mokytojų pagerbimo šventė. Renginyje pasveikinti 2023–2024 metų, 5–12 klasių
mokiniai, kurie užėmė I–III vietas Lietuvos dalykinių olimpiadų, konkursų bei
festivalių prizininkai ir laureatai.

Apdovanojimai šiemet buvo teikiami keturiose srityse: mokslo, meno, STEAM (gamtos
mokslų, technologijų, inžinerijos, matematikos ir kūrybiškumo ugdymo) bei sporto. Pastaroji
kategorija į apdovanojimus įtraukta pirmą kartą.

Mokslo srityje už puikius pasiekimus buvo apdovanoti:

Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazijos mokiniai: Austėja Dūdaitė – Lietuvos mokinių jaunųjų
filologų konkurso II vietos nugalėtoja (mokytojas Egidijus Miknevičius), Justinas Rovas –
Lietuvos mokinių biologijos ir chemijos olimpiadų III vietos prizininkas (mokytojos Virginija
Ivanauskaitė ir Violeta Rimaitė), Martynas Repšys  – Lietuvos mokinių fizikos olimpiados
šalies etapo III vietos prizininkas (mokytojas Raimondas Dambrauskas).

Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazijos mokinė Milda Čečiotaitė – Lietuvos mokinių
prancūzų kalbos konkurso I vieta nugalėtoja (mokytoja Jūratė Pratkelienė).

Panevėžio Juozo Miltinio gimnazijos mokiniai: Patricija Šaparnytė, Morta Kulikauskaitė,
Domilė Davidonytė, Jokūbas Kašėta, Juras Jasiulis, Matas Jurevičius – Lietuvos mokinių
meninio skaitymo konkurso II vietos nugalėtojai (mokytojas Algis Želvys), Aistė Družaitė –
Lietuvos mokinių technologijų olimpiados šalies etapo III vietos prizininkė (mokytojas Vidas
Vrubliauskas).

Panevėžio „Saulėtekio“ progimnazijos mokinė Ieva Meškauskaitė – Lietuvos gamtos mokslų
olimpiados II vietos nugalėtoja (mokytojai Edgaras Jankevičius, Aušra Vaitiekūnaitė, Loreta
Valickienė), Joris Stakauskas, „Vilties“ progimnazija – Europos jaunučių geografijos
olimpiados III vietos prizininkas (mokytoja Eglė Mikšienė), Joana Kakanytė, Panevėžio dailės
mokykla – Lietuvos mokinių dailės olimpiados II vietos laureatė (mokytojas Ramūnas
Grikevičius).

STEAM srityje apdovanojimus pelnė:

Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazijos mokiniai: Rėjus Mikitavičius, Emilis Vitas Navickas,
Ugnius Jacinkevičius, Dovydas Aleknavičius, Ignas Cimnolonskas – daugkartiniai robotikos



Pagerbti gabiausi miesto mokiniai ir jų mokytojai

varžybų, konkursų, tarptautinių robotikos turnyrų, čempionatų prizinių vietų nugalėtojai
(mokytoja Renata Burbaitė).

Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazijos mokiniai: Modestas Raila, Aleksas Žilys –
nacionalinio jaunųjų inžinierių čempionato, tarptautinių robotikos varžybų ir konkursų
nugalėtojai (mokytoja Laura Kuchalskienė).

Panevėžio robotikos centro „RoboLabas“ mokiniai: Ovidijus Labeckis, Erikas Brazdžionis –
tarptautinių robotikos varžybų, robotikos olimpiados ir jaunųjų inžinierių  čempionato įvairių
prizinių vietų laimėtojai (mokytojos Klaudija Pelanytė ir Laura Kuchalskienė).

Meno srityje įvertinti:

Panevėžio Broniaus Vaidučio Kutavičiaus muzikos mokyklos mokiniai: Adelė Šalučkaitė,
Marija Briedytė – Baltijos šalių nacionalinių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkurso, Antano
Žemaičio jaunųjų kanklininkų ir birbynininkų konkurso bei įvairų šalies kanklių konkursų-
festivalių laureatės (mokytoja Snieguolė Alijošaitienė), Dovydas Skuja, Rasa Bernaitytė –
Baltijos šalių nacionalinių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkurso I vietų prizininkai
(mokytoja Alvyda Beržonienė), Faustė Černytė, Radvilė Kalkytė – daugkartinės tarptautinių
medinių ir varinių pučiamųjų instrumentų solistų,  jaunųjų fleitininkų, atlikėjų, mušamųjų
muzikos instrumentų konkursų nugalėtojos (mokytoja Irma Paurienė), Irmantas Žeižys –
šalies jaunųjų atlikėjų ir akordeonistų konkursų nugalėtojas  (mokytojas Saulius Palivonas),
Erta Dambrauskaitė, Smiltė Čičelytė, Miglė Chimičiūtė, Lea Zidonis, Ugnė Žemonytė, Elzė
Gatulytė, Milėja Rimšaitė, Marija Briedytė, Aistė Jasinskaitė ir Austėja Filomena Valonytė –
tautinių muzikos instrumentų ansamblių ir orkestrų konkursų, meno ir meno kolektyvų 
jaunųjų atlikėjų ansamblių, muzikos festivalių I, II vietų prizininkės (mokytoja Rima
Mureikienė).

Panevėžio dailės mokyklos mokiniai: Vilius Šmakotinas, Greta Staškūnaitė – tarptautinio
kūrybinių darbų konkurso, dailės konkurso  laureatai (mokytoja Dijana Rudokienė), Vaida
Tamošiūnaitė – tarptautinio kūrybinių darbų konkurso nugalėtoja (mokytoja Kristina
Palivonė).

Panevėžio „Vilties“ progimnazijos mokiniai: Rugilė Indriekutė ir Ieva Jurevičiūtė,–
respublikinių vaikų ir jaunimo solistų bei vokalinių ansamblių ir muzikavimo konkursų I ir II
vietos nugalėtoja (mokytoja Irina Gustienė) ir Panevėžio 5-oji gimnazijos mokinė Miglė
Tvarkūnaitė – tarptautinio mokinių piešinių konkurso laureatė (mokytoja Irena Nemanienė).

Sporto srityje apdovanoti:



Pagerbti gabiausi miesto mokiniai ir jų mokytojai

Panevėžio „Saulėtekio“ progimnazijos mokinių komanda Patricija Balčiūnaitė, Justina
Baranauskaitė, Goda Gurevičiūtė, Urtė Gurevičiūtė, Ieva Jurjevaitė, Gabrielė Norvilaitė,
Deimantė Samulionytė, Paulius Vaitkevičius, Kamilė Varnaitė – Lietuvos mokyklų žaidynių 
progimnazijų, pagrindinių mokyklų nugalėtojai (mokytojai Milda Masilionytė, Mindaugas
Barzdenis) bei Moksleivių namų mokinių komandos mokiniai: Emilija Staškevičiūtė, Medeina
Gokaitė, Gustė Grubinskaitė, Lukas Žukauskas, Gustė Žukauskaitė, Ieva Jurjevaitė, Jonas
Kastrickas, Aivaras Dulkė, Fausta Bruneikaitė – Tarptautinių mokinių turizmo technikos
varžybų nugalėtojai (mokytoja Saturnina Mažuolienė).

Apdovanojimų tikslas – įvertinti mokinius ir jų mokytojus, kurie prisideda prie jaunųjų
talentų sėkmės. Šventės metu mokiniams ir pedagogams įteikti padėkos raštai ir prizai,
įvertinant jų išskirtinį indėlį į miesto ir šalies švietimą, kultūrą bei sportą.


